

## NuSkin Here You Glow Exfoliating Toner 150ml



cena: 139,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	NuSkin
Wysyłka	6-7 dni
Zastosowanie	Tonik oczyszczający

### Opis produktu

Przemyślana, zbalansowana formuła **Here You Glow Exfoliating Toner** zawiera wyjątkową mieszankę **hydroksykwasów**, które nadają skórze miękkość, gładkość, zdrowy wygląd i widoczny blask, a także **kwasy salicylowy**, który redukuje wypryski. Równocześnie tonik działa oczyszczająco, zapobiegając powstawaniu nowych wyprysków. Twoja skóra będzie czysta, promienna i gotowa na nowe wyzwania! Używaj toniku przez min. 2 tygodnie a efekt Cię zachwyci!!

**Zawiera bioadaptacyjne składniki roślinne.**

**Zawiera skuteczną 10% mieszankę kwasów AHA, BHA i PHA, dzięki której skóra staje się wyraźnie miękka, gładka i rozświetlona.**

**Stymuluje odnowę komórek poprzez złuszczenie i oddzielanie martwych komórek od powierzchni skóry.**

**Usuwa sebum i zabrudzenia blokujące pory, a ponadto wyraźnie zmniejsza widoczność porów.**

**Pomaga oczyścić skórę i poprawić jej wygląd dzięki redukcji wyprysków.**

**Nawilża skórę dzięki właściwościom przyciągającym i wiążącym wilgoć – w**

efekcie skóra wygląda na zdrowszą i bardziej elastyczną.

Przygotowuje skórę do dalszych zabiegów, na przykład aplikacji serum czy kremu nawilżającego.

Buteleczka produktu została wykonana w 100% z wtórnego tworzywa sztucznego uzyskanego od konsumentów.

## Odpowiedni dla każdego rodzaju skóry

### Składniki:

- **Kwasy AHA (kwas mlekowy, kwas glikolowy i kwas jabłkowy)** – stymulują odnowę komórek, oddzielając martwe komórki od powierzchni skóry, dzięki czemu skóra wygląda na odświeżoną, gładką i promienną, a pory stają się mniej widoczne.
- **BHA (kwas salicylowy)** – wnika w pory i zwalcza wypryski, usuwając sebum i zabrudzenia blokujące pory.
- **PHA (glukonolakton)** – delikatny kwas o działaniu złuszczeniowym, który pomaga nawilżyć i odżywić skórę. W połączeniu z innymi kwasami (AHA i BHA) stymuluje odnowę komórek.
- **Mieszanka nawilżająco-łagodząca i glikol butylenowy** – przyciąga i wiąże wilgoć w skórze, aby ją ukoić oraz zwiększyć jej elastyczność i nawodnienie.

### \*Sposób użycia:

Po oczyszczeniu nałożyć Here You Glow na wacik. Przetrzeć nasączonym wacikiem twarz i szyję, kierując się do góry i na zewnątrz. Omijać okolice oczu. Kiedy skóra wyschnie, nałożyć serum i krem nawilżający. Stosować dwa razy dziennie – rano i wieczorem.

Przed użyciem przetestować na niewielkim obszarze skóry. W przypadku wystąpienia zaczerwienienia lub podrażnienia skóry, natychmiast zaniechać stosowania.

### Producent:

NuSkin USA  
Corporate Office  
75 West Center  
Provo, UT 84601